
RUDENS UN ZIEMA 2023/2024

Labākie mirkļi  
ilgst mūžīgi

Radot atmiņas 



Atdzīviniet esošās tradīcijas un veidojiet 
jaunas. Pievienojieties mums, lai radītu 
īpašas atmiņas. Atjaunojiet saikni ar 
draugiem un ģimeni, lai kopīgi pavadītu 
brīnišķīgus mirkļus.

Radot 
atmiņas

Mēs ievērojam savu apņemšanos padarīt šo planētu 
labāku ar saviem videi draudzīgajiem produktiem. 
Izmantojot tos, jūs varat turpināt radīt kopīgas 
atmiņas ar sev tuvajiem cilvēkiem daudzu turpmāko 
gadu garumā.



Tupperware  |  5  

Radām atmiņas kopā  
ar jums jau 77 gadus

Kopīgi veidojot ilgtspējīgu nākotni
Pirms gandrīz 75 gadiem Tupperware® uzņēmās pioniera lomu plastmasas 
revolūcijā, ieviešot ilgtspējīgus un atkārtoti lietojamus plastmasas 
izstrādājumus lietošanai mājās. Tas ir mūsu sirdij tuvs mērķis, un mēs 
turpinām ieguldīt savu sirdi un dvēseli videi draudzīgu augstākās kvalitātes 
produktu izstrādē. Šie produkti saglabā pārtiku svaigu ilgāk un var tikt 
izmantoti gadiem ilgi. Mūsu produkti nav tikai priekšmeti, tie ir radīti ar 
mīlestību, un katrs no tiem ir solis ceļā uz labāku, ilgtspējīgāku nākotni. 
Katrs atkārtoti lietojamais, ilgtspējīgais un viegli lietojamais produkts, ko 
piedāvājam, ved mūs par soli tuvāk planētas aizsardzībai no plastmasas 
un pārtikas izšķērdēšanas radītā kaitējuma. Pievienojieties mums šajā 
emocionālajā ceļojumā uz gaišāku, tīrāku un laimīgāku nākotni visiem!

• Mūsu traukos produkti ilgāk 
saglabājas svaigi.

• Mūsu produkti ir videi draudzīga 
alternatīva, ar ko aizstāt 
vienreizlietojamo plastmasu.

• Mūsu Eiropas ražotnes ir ISCC 
sertificētas.

• Šī kataloga ražošanā izmantotais 
papīrs ir 100% PEFC sertificēts.

• 90 % ražošanas procesā radušos 
atkritumu tiek izmantoti atkārtoti.

• ECO+ ir produkcija, kas izgatavota 
no dažādiem ilgtspējīgiem, 
pārstrādātiem, bioloģiskas izcelsmes 
un videi draudzīgiem materiāliem.

Tupperware® ir apņēmies nodrošināt 
visaugstāko produktu izcilību 
un drošību. Mūsu inovāciju un 
augstās kvalitātes mantojums ir 
apliecinājums mūsu nemainīgajai 
apņēmībai.

Katrs Tupperware® trauks, kas 
paredzēts saskarei ar pārtiku, ir 
izgatavots no materiāliem, kurus 
kā drošus saskarei ar pārtiku ir 
apstiprinājušas atbildīgās pārvaldes 
iestādes, piemēram, FDA (ASV) un 
EFSA (Eiropā). Mēs rūpīgi pārbaudām 
savu izstrādājumu kvalitāti 
un atbilstību visstingrākajiem 
normatīvajiem standartiem. Mūsu 
apņēmība piedāvāt labākos 
iespējamos produktus ir nelokāma, 
un mēs patiesi lepojamies ar to, ka 
mūsu klienti vienmēr var paļauties 
uz mūsu uzticamību un drošību. 

Mūsu izstrādājumos nav 
polivinilhlorīda (PVC), bisfenola  
A (BPA) un mākslīgo plastifikatoru 
(ftalātu).

• Produkti ir ražoti no 
augstas kvalitātes 
materiāliem.

• Mēs saviem produktiem 
piemērojam visaugstākos 
kvalitātes standartus.

• Par izstrādājumiem ir saņemti 
vairāk nekā 8500 funkcionālā 
dizaina un lietderības patenti.

• Vairāk nekā 300 pasaulē 
slavenāko un nozīmīgāko dizaina 
konkursu balvas.

APVIENOSIMIES, 
LAI SAMAZINĀTU 
ATKRITUMU DAUDZUMU

IZTURĪGI PRODUKTI, 
KAS KALPO ILGI

JŪSU DROŠĪBA IR 
MŪSU PRIORITĀTE

DIZAINS UN 
TEHNOLOĢIJAS

VIETĒJI UN SABIEDRISKI 
NOZĪMĪGI

• Lielākā daļa mūsu 
produktu ir ražoti Eiropā.

• Mēs piedāvājam iespēju 
nopelnīt tūkstošiem 
cilvēku visā Eiropā.

06 ULTIMATE SILIKONA MAISIŅI

08 PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA

20 ĒDIENA GATAVOŠANA

30 CEPŠANAI

34 GUDRA GATAVOŠANA

38 SERVĒŠANAS TRAUKI

40 LĪDZŅEMŠANAI

46 BĒRNIEM

48 MĀJAS TĪRĪŠANA

52 PIEVIENOJIETIES MUMS

54 TIEŠSAISTES VEIKALS

55 DARBA IESPĒJAS

56 BALLĪTE

57 GARANTIJA



Ultimate silikona maisiņi  |  7  6  | Ultimate silikona maisiņi

I E S P Ē J Ā M  B A G Ā T I

Jaunie atkārtoti lietojamie silikona 

maisiņi ir vismodernākais un planētai 

draudzīgākais veids, kā paņemt līdzi ceļā 

uzkodas, organizēt, uzglabāt, gatavot, 

saldēt, gatavot mikroviļņu krāsnī u. c.

Rūpējieties par planētu
Aizstājiet 500* vienreizlietojamos 
maisiņus gadā.
*Izstrādājuma dzīves cikls

JAUNUMS
DRĪKST LIKT LEDUS 

SKAPĪ UN SALDĒTAVĀ 
MAKS. −25 °C

DRĪKST LIKT 
MIKROVIĻŅU KRĀSNĪ

DRĪKST LIKT CEPEŠKRĀSNĪ 
MAKS. 220 °C  

UZ VIENU STUNDU

A. The Ultimate 
silikona maisiņš, XL
27 x 12,7 x 22 cm / 2,9 l
U35 € 43,50

B. The Ultimate 
silikona maisiņš, L
23 x 10,4 x 20 cm / 1,8 l
U34 € 35,90 

A B C D

C. The Ultimate 
silikona maisiņš, M
20 x 8,1 x 16 cm / 1 l
U33 € 29,90

D. The Ultimate 
silikona maisiņš, S
17 x 5,5 x 14 cm / 540 ml
U32 € 23,90

• Augstvērtīgs silikona materiāls 
• FDA apstiprināts (nesatur BPA, svinu, 
lateksu un ftalātus)
• Unikāla aizvēršana *Iesniegts patentam

• Viegli tīrāmi
• Ērti uzglabājami



Pārtikas uzglabāšana  |  9  8  |  Pārtikas uzglabāšana

D E F

A. One Touch kārba  
ovāla 1,8 l
16,5 x 12,1 x 18,1 cm
O41 € 19,50

B. One Touch kārba  
ovāla 1,1 l
16,5 x 12,1 x 12,3 cm
O40 € 16,50

C. One Touch kārba  
ovāla 540 ml
16,5 x 12,1 x 6,5 cm
O39 € 13,50

D. One Touch kārba  
taisnstūrveida 4,4 l
24,2 x 16,4 x 18 cm
O44 € 32,50

E. One Touch kārba  
taisnstūrveida 2,8 l
24,2 x 16,4 x 12,3 cm
O43 € 23,50

F. One Touch kārba 
taisnstūrveida 1,3 l
24,2 x 16,4 x 6,5 cm 
O42 € 17,50

G. One Touch kārba  
Kvadrātveida 1,25 l
12,5 x 12,2 x 18 cm 
O45 € 17,50

H. One Touch kārba  
Kvadrātveida 810 ml
12,5 x 12,2 x 12,3 cm 
O47 € 15,50

I. One Touch kārba  
Kvadrātveida 370 ml
12,5 x 12,2 x 6,5 cm 
O46 € 11,50

ONE TOUCH FRESH™

A B C

G H I

Hermētisks blīvējums 
Ilgāk saglabā pārtiku svaigu

Modulāri un savietojami 
Labākā organizēšanas pieredze

Caurspīdīgas pamatnes
Ieraugiet saturu acumirklī

DROŠI UZGLABĀŠANAI 
LEDUSSKAPĪ

Pārliecinieties, ka īstās sastāvdaļas 

vienmēr ir svaigas, lai jūs varētu baudīt 

gardus ēdienus kopā ar saviem mīļajiem.

Pārtikas 
uzglabāšana

SAVIETOJAMI

HERMĒTISKI 
AIZVERAMI AR 

VIENU PIESKĀRIENU

AIZVERAS AR 
KLIKŠĶI

JAUNUMS

JAUNUMS



10  |  Pārtikas uzglabāšana

A. Garšvielu trauciņi mazie (2)
10 x 4,5 x 6 cm / 100 ml
O34  € 19,50

B. Garšvielu trauciņi lielie (2)
10 x 4,5 x 11,7 cm / 250 ml
O35 € 21,50

BA

C

D

C. One Touch kārbu komplekts 
940 ml - Disney
Ø 12,9 x 9,1 cm
S39 € 34,90

D. One Touch kārba
1,4 l - Disney
Ø 15 x 10 cm
S40 € 19,90

Pārtikas uzglabāšana  |  11  



12  |  Pārtikas uzglabāšana Pārtikas uzglabāšana  |  13  

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

A. Kartupeļu kaste
28,5 x 19 x 23 cm / 5,5 l
S38   € 44,90

B. Sīpolu kaste
27,2 x 18,3 x 18,7 cm / 3 l
S37 € 35,90

C. Ķiploku kaste
Līdz minimumam samazina 
kondensāta veidošanos, jo 
nodrošina ideāli tumšu un 
sausu vidi ar optimālu gaisa 
cirkulāciju sīpolu un ķiploku 
uzglabāšanai virtuvē.
21 x 18 x 11 cm / 2,3 l
S36 € 29,90

D. Pamatkomplekts 
kartupeļiem
Kartupeļu kaste, dārzeņu 
trauks un vertikālais mizotājs.
H15  € 75,40

Max CondensControl™ teicami 
saglabā siera garšu un tekstūru*, 
jo regulē gaisa apmaiņu 
traukā un novērš kondensāta 
veidošanos uz siera un trauka 
iekšpusē.

E. Taisnstūra formas CheeSmart®

Pietiekami daudz vietas vairākiem siermīļu  
iecienīto šķirņu siera gabaliem. 
30,4 x 20,4 x 9,8 cm
R49 € 38,50

F. Kvadrāta formas CheeSmart®

Ideāls mazai mājsaimniecībai 
20,4 x 20,4 x 9,5 cm
R50 € 27,50

G. KombiSmart
1 x zema paplāte: 26 x 17,5 x 4,2 cm augst. / 790 ml
1 x augsta pamatne: 26 x 17,5 x 6,5 cm / 1,5 l
1 x režģis: 21,3 x 15,3 x 0,8 cm
1 x vāks: 26 x 17,5 x 1,2 cm
Z26 € 43,90

H. Virtuves dēlītis, pelēks
26 x 17,5 cm
Z29 € 15,90

A

B

C

E

G

H

F

Ieskats svaigumā, iespēja radīt 
neaizmirstamu maltīti

Ķiploku kaste palīdz 
organizēt ķiploku, 
sīpolu, šalotes sīpolu 
u. c. glabāšanu rokas 
stiepiena attālumā pat 
mazākajās virtuvēs. 

*Atkarīgs no siera veida.

JAUNS
KOMPLEKTS

JAUNA
KRĀSA

D

Nopērciet 
pamatkomplektu 
kartupeļiem un 
vertikālo mizotāju 
saņemiet  
PAR BRĪVU

Vertikālo mizotāju (29. lpp.) un dārzeņu trauku 
(50. lpp.) var nopirkt atsevišķi.



14  |  Pārtikas uzglabāšana Pārtikas uzglabāšana  |  15  

A. Apaļo bļodu komplekts (4)
S.S bļoda 300 ml - Ø 13,3 x 5 cm
S.S bļoda 630 ml - Ø 16,5 x 6 cm
S.S bļoda 950 ml - Ø 19,5 x 6 cm
S.S bļoda 1,9 l - Ø 19,5 x 11,5 cm
R51 € 54,50

B. Mazā birstīte
24,1 cm
N70 € 8,90

CA

D

B
F

E

Lieliski piemēroti 
atsevišķām uzkodu 

porcijām vai 
mazuļa maltītes 

pagatavošanai 
līdzņemšanai. 

Saglabājiet mirkļus, kurus ir vērts 
atcerēties

C. Dzērienu krūze 2 l 
11,8 x 11,8 x 28,5 cm
R45 € 25,50

D. Sietiņš
Sietiņš aiztur ledus gabaliņus  
vai aromatizētājus. 
10,3 x 10,3 x 3,1 cm
R46 € 6,50

E. Apaļās bļodas (3)
2x S.S bļoda 300 ml - Ø 13,3 x 5 cm
S.S bļoda 1,4 l - Ø 19,5 x 8,5 cm
R52 € 34,50

F. Trīnīši (3)
Ø 9,5 x 5 cm / 200 ml
C72 € 19,50

HERMĒTISKS

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA



Pērkot komplektu:
• ietaupāt 10 euro
• saņemat 375 ml 
Ventsmart dāvanā

16  |  Pārtikas uzglabāšana Pārtikas uzglabāšana  |  17  

A. VentSmart® komplekts (4)
1 x vidējais augsts 4,4 l
1 x vidējais zems 1,8 l
1 x mazais augsts 1,8 l
1 x mini 375 ml
H8 € 79,50

B. VentSmart® zemais 800 ml
18,8 x 14,2 x 7 cm
R19 € 19,50

C. VentSmart® zemais 1,8 l
28,3 x 18,8 x 6,8 cm
R15 € 25,50

D. VentSmart® augstais 1,8 l
19 x 14 x 13,5 cm
R17 € 25,50

E. VentSmart® augstais 4,4 l
28,3 x 18,8 x 13,4 cm
R16 € 38,50

*VentSmart® produkti, uzglabājot ledusskapī 4–6 °C temperatūrā. 
Dažādiem augļiem un dārzeņiem rezultāti var atšķirties.

Pilnībā atvērts PusatvērtsAizvērts

Paildziniet augļu un dārzeņu 
svaigumu par līdz pat 3 nedēļām.*

B

A

C

D

E

Rūpējieties par planētu, pārejot no 
vienreizlietojamiem uz atkārtoti lie-
tojamiem traukiem, un turpiniet radīt 
kopīgas atmiņas.

Tikai šajā komplektā



18  |  Pārtikas uzglabāšana Pārtikas uzglabāšana  |  19  

E. FreezerSmart® mini (2) 
11 x 7,4 x 6,2 cm / 170 ml
Z24   € 14,90

F. Ledus forma
29,1 x 11 x 4,4 cm / 300 ml
Z17 € 22,50

A. FreezerSmart lielais komplekts (5)
11,4 x 15,2 x 6,2 cm / 2x 450 ml
22,6 x 15,7 x 6,2 cm / 1 l
15,2 x 11,4 x 11,8 cm / 1,1 l
15,7 x 22,6 x 11,8 cm / 2,5 l
Z28 € 49,90

B. FreezerSmart augstie (2)
15,2 x 11,4 x 11,8 cm / 1,1 l
Z20 € 19,90

C. Savietojami FreezerMates (3)
Atvieglo vairāku porciju pagatavošanu.  
Pēc vajadzības sasaldējiet un atkausējiet 
atsevišķas porcijas.
23 x 16 x 4,3 cm / 675 ml
Z25 € 29,90 €

D. FreezerSmart zemais 1 l
22,6 x 15,7 x 6,2 cm
Z18 € 17,90

A

B

C

D

E F

Tikai šajā komplektā

Tikai šajā komplektā

Unikāls Tupperware 
materiāls saldēšanai 
un vieglai atdalīšanai.

DRĪKST LIKT  
LEDUSSKAPĪ UN 

SALDĒTAVĀ  
MAKS. −25 °C



Atrodiet visvienkāršāko veidu, kā 

pagatavot receptes, lai dalītos ar saviem 

mīļajiem. Ieprieciniet viņus, un viņi 

vienmēr atcerēsies šos mirkļus kopā.

Ēdiena 
gatavošana

20  |  Ēdiena gatavošana Ēdiena gatavošana  |  21  

Ar mazo silikona 
lāpstiņu (27. lpp.) 
iztīriet mīklas 
atlikumus.

STARTS REZULTĀTS PĒC
2 AUKLAS

PAVILKŠANAS REIZĒM

REZULTĀTS PĒC
5 AUKLAS

PAVILKŠANAS REIZĒM

Mūsu SuperSonic™ smalcinātāji 
saīsina sagatavošanas laiku.

Samaisiet, sajauciet un sasmalciniet, 
neizmantojot elektrību. 

A

B

C

A. SuperSonic vidējais smalcinātājs
Komplektā ietilpst putotājs mīklas, 
vinegretu un mērču pagatavošanai.
Ø 10,7 x 15,3 cm / 730 ml
T21 € 64,90

B. SuperSonic mazais smalcinātājs
Dažās sekundēs viegli sasmalcina nelielu 
daudzumu produktu.
Ø 10,7 x 9,3 cm / 300 ml
T19 € 54,90

C. SuperSonic lielais smalcinātājs
Šai jaudīgajai ierīcei nekas nav par lielu!
Sasmalcina un sajauc lielu daudzumu 
produktu.
Ø 15,6 x 19,5 cm / 1,35 l
T28 € 84,90

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER



22  |  Ēdiena gatavošana

ĻOTI PLĀNS PLĀNS BIEZS

Ēdiena gatavošana  |  23  

A. Mando Chef
Atvērts: 39,3 x 14,6 x 15,1 cm
Aizvērts: 35,9 x 14,6 x 8,1 cm
T32 € 109,00

B. Tagliatelle asmens
Viegli pagatavot 5 mm biezus  
dārzeņu taljatelli.
Ø 7,8 x 5,9 cm
T29 € 12,50

C. Rokas spirāļotājs
Mazs, parocīgs piederums ar spageti 
asmeni dārzeņu, piemēram, cukīni, 
burkānu un gurķu, sagriešanai 2,5 mm 
biezās nūdelēs.
Ø 7,8 x 12,7 cm
T59   € 29,50

D. Mando Junior
27,8 x 10,9 x 4,7 cm
Pirkstu aizsardzība: 11,9 x 11,9 x 5,4 cm
T41 € 49,90

MAZS IZMĒRA ZIŅĀ, LIELS LIETOŠANAS ZIŅĀ
Mando Junior ir griešanas eksperts,  
kas nepieciešams katrā virtuvē, lai ātri un droši 
sagrieztu daudzus augļus un dārzeņus.

ŠĶĒLES AR VIĻŅOTU ASMENI

ŠĶĒLES AR TAISNU ASMENI

MANDOCHEF AIZSTĀJ  
4 VIRTUVES RĪKUS 
Sagrieziet šķēlēs, gabaliņos, restītēs, 
veidojiet salmiņus un daudz ko citu – 
ātrāk un ar vienu rīku!

A

B C

D

Radiet neaizmirstamus mirkļus 
pie galda, pateicoties saviem 
gardajiem ēdieniem.

1. ĀTRUMS
Sakuliet 
putukrējumu un
olu baltumu 
stingrās putās.

2. ĀTRUMS
Samaisiet
kūkas mīklu.

VIEGLI 
PIEVIENOJIET
ŠĶIDRUMU
piemēram, gatavojot
majonēzi.

G H

E

F

E. Griezējspiede
26 x 11 x 13 cm
Tvertne: 26 x 10 x 7 cm
T63 € 99,00

F. SpeedyChef 1,25 l
Atkarībā no mīklas biezuma 
izvēlieties vienu no diviem 
ātrumiem. 
20,4 x 14,4 x 27,1 cm 
T58 € 74,90

G. Salātu virpulis
Noteciniet, aizvākojiet, 
uzglabājiet un pasniedziet.
Ø 23,1 x 18 cm / 3,9 l
T31 € 57,90

H. Dubultais caurduris
Izmantojiet augšējo un 
apakšējo daļu atsevišķi vai 
salieciet tās kopā, lai droši 
noskalotu un notecinātu 
produktus. 
Mazais caurduris: 
34 x 20,3 x 4 cm augst. / 400 ml
Lielais caurduris:  
36 x 23 x 11,4 cm / 2 l
T22  € 32,90

JAUNUMS



24  |  Ēdiena gatavošana Ēdiena gatavošana  |  25  

A. Servēšanas karote
29,7 x 7,9 cm
K12 € 15,50

B. Dziļā pavārnīca
ar caurumiem
31,9 x 10,1 cm
K34 € 15,50

C. Metāliskā
putošanas slotiņa
31 x 6,1 cm
K13 € 26,50

D. Pavārnīca
28,8 x 9,7 cm
K15 € 15,50

E. Universālā karote
31 x 6,5 cm
K30 € 15,50

F. Silikona lāpstiņa
27,9 x 4,6 cm
K25 € 25,50

G. Mazā silikona lāpstiņa
28,5 x 2,6 cm
K18 € 15,50

H. Platā lāpstiņa
32,5 x 12,5 cm
K22 € 15,50

I. Virtuves piederumu kārba II  
12,7 x 12,7 x 16 cm
K44 € 20,50

J. 8-formas karotes paliktnis
24,3 x 12,2 x 1,5 cm
K45 € 9,90

I

J

Īstie rīki, lai pagatavotu 
garšas, ko vērts atcerēties

A B C D E F G H

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

JAUNUMS



26  |  Ēdiena gatavošana Ēdiena gatavošana  |  27  

A. Lokanais sadales dēlis
38 x 29 cm
U22 € 14,90

B. A-sērijas dārzeņu nazis
Maziem darbiem, kam nepieciešama precizitāte.
Asmens: 8 cm
U28 € 26,50

C. A-sērijas universālais nazis
Mazu porciju griešanai un šķēlēšanai.
Asmens: 10,5 cm
U30 € 31,50

D. A-sērijas rievotais universālais nazis
Rievotais asmens griež tīri, neko nesaspiežot.
Asmens: 13 cm
U29 € 34,50

E. A-sērijas maizes nazis
Robotais asmens viegli sagriež visus maizes 
izstrādājumus.
Asmens: 19 cm
U26 € 45,50

F. A-sērijas pavāra nazis
Lieliski piemērots jēlas un termiski apstrādātas 
gaļas griešanai.
Asmens: 19 cm
U27 € 50,50

G. U-sērijas asinātājs
Divi atšķirīgi slīpakmeņi nodrošina gan taisno, 
gan rievoto asmeņu uzasināšanu.
11,7 x 7 x 5,9 cm
U11 € 36,90

H. Šķēres TupperChef
21,9 x 8,8 x 1,6 cm
U21 € 39,90

NEPĀRSPĒJAMI, 
GLUŽI KĀ JŪSU 
GATAVOTAIS 
ĒDIENS
labs nazis ir pavāra 
labākais draugs. 
Tupperware Amazing 
sērijas naži griež par 
līdz pat 60 % labāk 
nekā līdzīgi naži un ilgāk 
saglabā asumu. Naži 
ir izgatavoti no japāņu 
nerūsējošā tērauda,  
lai kalpotu ilgi.

Asi naži, precīzi griezumi, 
neaizmirstami ēdieni

A

B C D E F

G

H



28  |  Ēdiena gatavošana Ēdiena gatavošana  |  29  

Nomizojiet ķiploku, saspiediet to un 
noplūciet svaigo garšaugu lapas.

A

B

C

D

E

F G

A. Saldējuma karote
20 x 5 cm
T62 € 49,90

B. Korķu viļķis
Tā vīns no pudeles visātrāk un  
visvienkāršāk nonāk glāzē. Bez pūlēm  
atver pudeles, nesaplēšot korķi.  
16 x 8,1 x 4,2 cm
T20 € 39,90

C. Konservu nazis
Šis konservu nazis neatstāj asas  
vāka vai kārbas malas.
20 x 8,5 x 5,3 cm
T16 € 49,90

D. Ķiploku spiede
Trīs risinājumi vienā!
Nomizojiet un saspiediet svaigu  
ķiploku daiviņas, kā arī noplūciet  
svaigu garšaugu lapas.
17,5 x 7,6 x 3,5 cm
K40 € 32,50

E. Zest n' Press
Universāls virtuves piederums, kas īpaši 
paredzēts mazu citrusaugļu miziņas 
norīvēšanai un sulas izspiešanai. 
22,3 x 7,5 x 5,5 cm
T60 € 54,90

F. Universālais mizotājs
Divpusējs asmens: viena puse ir gluda un 
otra — rievota. Rievotā ir paredzēta mīkstiem 
dārzeņiem un augļiem. Gludā ir paredzēta 
cietiem augļiem un dārzeņiem.
8 x 11 cm
T25 € 16,90

G. Vertikālais mizotājs 
4 x 17,5 cm 
T61 € 16,90

BESTSELLER



Cepšanai  |  31  30  |  Cepšanai

C. Ultimate mīklas bļoda 6 l
Ø 30 x 13,5 cm
B26 € 36,50

D. Ultimate mīklas bļoda 9,5 l
Ø 35 x 15,1 cm
B27 € 41,50

E. Ultimate mīklas bļoda 2 l
Ø 21,6 x 9,7 cm
B21 € 19,50

F. Šeikeris Eazy 600 ml
9,9 x 11,1 x 22,6 cm
B49 € 22,90

G. Šeikeris Eazy 350 ml
9,9 x 11,1 x 17,4 cm
B44 € 18,90

H. Ultimate bļodu komplekts
2 l - 3,5 l - 9,5 l - šļakatu aizsargs
H17 € 74,50

I. Ultimate šļakatu aizsargs
24,9 x 2,4 cm
B28 € 13,50

Īpaši izstrādāts 
blīvējums, kas 
nepieļauj pilienu 
notecēšanu, 
kalpo arī kā 
mērglāze.

C

A

B

D

E

I

H

F G

Cepts ēdiens paver ceļu uz sirdi. Kopīga 

ģimenes recepšu gatavošana satuvina.

Cepšanai

A. Ultimate mīklas bļoda 3,5 l
Ø 25,4 x 11,6 cm
B23 € 24,50

B. Kanniņa ar iedaļām Eazy 1,25 l
Ø 14,3 x 14,7 cm
B41 € 28,90

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

JAUNS
KOMPLEKTS

Ultimate mīklas bļoda 3,5 l iekļauta 
kā dāvana komplekta cenā



32  |  Cepšanai Cepšanai  |  33  

F

6 mm

3 mm

plakana

A. Daudzfunkcionāls
mīklas rullis 
Ø 8,7 x 50 cm
B74 € 21,50

B. Cepumu spiedformas 
2 dažādi izmēri
(6 mm un 3 mm)
B75 € 8,50

C. Garnēšanas maisiņš
ar 5 uzgaļiem
Komplektā ietilpst haizivs, 
apļa, bumbiera, lāses un 
vītās zvaigznes formas 
uzgalis. 
30 cm / 500 ml
B84 € 34,50

D. Silikona otiņa
Atvērta: 20 x 4,1 x 3,6 cm
Aizvērta: 17,2 x 4,1 x 3,6 cm
B77 € 18,90

E. Porciju mērkarotītes
1 rokturis, 3 mērkarotes 15, 30 
un 55 ml porcijām, formēšanai 
un mērīšanai.
B29 € 32,90 Silikona otiņu var 

izmantot, pārklājot ar 
glazūru cepumus un 
kūciņas vai marinējot un 
ieziežot gaļu un zivis.

Mērītāji palīdz kontrolēt 
mīklas biezumu un 
izmantojami arī kā 
cepumu griezēji.

Atskrūvējiet un noņemiet vienu rokturi, lai piepildītu 
rulli ar karstu vai aukstu ūdeni – atkarībā no tā, kādu 
mīklu izmantojat.

Godalgojis Chicago Athenaeum: 
Arhitektūras un dizaina  
muzejs un Eiropas arhitektūras 
mākslas dizaina un pilsētvides 
studiju centrs.

A

B

ED

C

F. Paliktnis mīklas mīcīšanai
66 x 46 cm
B76 € 32,90



Gudra gatavošana  |  35  34  |  Gudra gatavošana

Lai iegūtu  
vēl lielāku 
daudzpusību, 
pagrieziet vāku 
otrādi un izmantojiet 
kā seklu pannu.

H

E

F

G

D

A

B

C

Kad gatavojat savus ēdienus, lai tos baudītu kopā  

ar saviem mīļajiem, neaizmirstiet atlicināt laiku,  

ko pavadīt kopā ar viņiem. Dalieties ar savām 

receptēm un kopīgiem mirkļiem.

Gudra gatavošana

D. Silikona cimds
Karstumizturīgs līdz 220 °C, 
ūdensnecaurlaidīgs, neslīdošs un 
elastīgs. Apvieno silikona izcilās 
īpašības ar tradicionālā auduma 
dūrainīša ērtumu.
30,6 x 18,5 cm
L19 € 42,90

E. UltraPro lielais vāks 1,2 l
36,6 x 26,6 x 3,9 cm
P14 € 85,50

F. UltraPro (bez vāka) 3,3 l
36,4 x 26,6 x 10,5 cm
P16 € 94,50

G. UltraPro 5,7 l
36,4 x 26,6 x 14,8 cm
P13 € 94,50

H. UltraPro maizes veidne 1,8 l
28,2 x 15,5 x 12 cm
P17 € 89,90

A. UltraPro mazais vāks 800 ml
Saderīgs ar 2 un 3,5 l UltraPro
30 x 22,6 x 3,8 cm
P11 € 59,50

B. UltraPro 2 l
30 x 22,6 x 10,4 cm
P18 € 64,50

C. UltraPro 3,5 l
30 x 22,7 x 14,8 cm
P12 € 74,50

CEPIET KRĀSNĪ,
TEMPERATŪRĀ
LĪDZ PAT 250 °C

SAGLABĀ
ĒDIENU
SILTU

GATAVOJIET  
MIKROVIĻŅU  

KRĀSNĪ

DROŠA UZGLABĀŠANA
LEDUSSKAPĪ UN

SALDĒTAVĀ LĪDZ PAT -25 °C



36  |  Gudra gatavošana Gudra gatavošana  |  37  

E

Zīmējums uz paliktņa palīdzēs jums izveidot 
ideāla izmēra cepumus un makarūnus.

Gatavojiet vienāda izmēra saldos vai 
sāļos gredzentiņus uzkodām.

A

B

C

D

Mazāk laika virtuvē – vairāk laika kopā 
ar mīļajiem

A. EasyRice lielais
Viegli pagatavot līdz 500 g rīsu,  
kuskusa vai kvinojas.
Ø 26,9 x 15,5 cm / 3 l
M26 € 36,90

B. Micro Delight
Ātri pagatavojiet omletes ar pildījumu 
vai bez tā, fritatas un citus olu ēdienus. 
Vislabākos rezultātus nodrošina 
gatavošana ar 400 vatu jaudu.
22,4 x 14 x 6,8 cm / 430 ml
M15 € 21,90

C. Silikona cepešpanna  
ar apmali
35,3 x 31,5 x 1,1 cm
L22 € 38,90

D. Silikona virtuļu veidne 
6 virtuļiem ar Ø 7,5 cm
29,8 x 19,4 x 2,7 cm
L25   € 37,90

E. Cepšanas komplekts
SpeedyChef, garnēšanas maisiņš
H13 € 89,90

DROŠA UZGLABĀŠANA
LEDUSSKAPĪ UN 
SALDĒTAVĀ LĪDZ

PAT -25 °C

GATAVOJIET 
MIKROVIĻŅU

KRĀSNĪ

GATAVOJIET
MIKROVIĻŅU 

KRĀSNĪ

DRĪKST LIKT 
CEPEŠKRĀSNĪ 

MAKS. 220 °C UZ 
VIENU STUNDU

SpeedyChef (23. lpp.) un garnēšanas 
maisiņu (32. lpp.) var nopirkt atsevišķi.

JAUNS
KOMPLEKTS

Garnēšanas maisiņš 
ar 5 uzgaļiem 
komplektā maksā 
tikai 15,00 EUR.



Servēšanas trauki  |  39  38  |  Servēšanas trauki

Viena Clear bļodu komplekta 
ražošanai tiek izmantotas  
66 pārstrādātas 500 ml* 
tilpuma vienreizējās lietošanas 
plastmasas pudeles.

A

B

C

D
*Balstoties uz 10,3 g / 0,5 l vienreizlietojamām plastmasas pudelēm.

Jo mēs esam kopā, ir skaistākais gada laiks.

Servēšanas trauki

A.  Clear bļoda 1,3 l 
Ø 19,2 x 8,5 cm
J51 € 27,90

B.  Clear bļoda 2,4 l
Ø 22,9 x 10,2 cm
J52 € 38,90

C.  Clear bļoda 4 l 
Ø 26,7 x 11,9 cm
J54 € 50,90

D.  Clear bļoda zemā 2 l
Ø 30,2 x 5,4 cm
J58 € 46,90

Viegli ietilpst Regulējamā 
tortnīcā.

E

G

F

JIH

Kopīgi pavadīto laiku ir  
visvieglāk atcerēties

E. Regulējama tortnīca
Regulējams vāka augstums no 9 līdz 
14 cm augstām tortēm un konditorejas 
izstrādājumiem.
Salikts: augstums 13,5 cm
Izvirzīts: augstums 20 cm
Ø 31,5 cm
J12 € 65,50

F. Thermotup termoss 1 l
Gan karstus, gan aukstus dzērienus 
saglabā vajadzīgajā temperatūrā līdz 
12 stundām.
17,3 x 14,2 x 32 cm
J16 € 99,90

G. Apaļš virtuves dēlītis
Ø 28 cm
U31 € 10,90

H. Serve n' Clear
Pasniedziet ūdeni, krējumu,  
sulas, sīrupus, salātu mērces  
un daudz ko citu.
12 x 7,6 x 13,7 cm / 350 ml
J34 € 20,90

I. Clear eļļas dozators 770 ml
Ø 8,2 x 26,5 cm
J29 € 34,50

J. Clear krūze 1,7 l
Vienkārša, klasiska krūka ar iebūvētu 
sietiņu, kas piestāvēs katram galda 
klājumam. Ideāli piemērota svaigi 
spiestām sulām, aromatizētam 
ūdenim, bezalkoholiskajiem un 
alkoholiskajiem kokteiļiem.
Ø 10,9 x 27,5 cm
J27 € 39,90



Līdzņemšanai  |  41  

TERMOKRŪZES

AUGSTĀKĀS KVALITĀTES 
NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA TRAUKI 
AR DUBULTĀM SIENIŅĀM

Izcila termiskā noturība – 
līdz 6 h karstam un līdz 16 h 
aukstam dzērienam!*

A. Xploris® viegli atverama 
termokrūze 450 ml
8,4 x 7,5 x 20,8 cm 
X01 € 49,90 €

40  |  Līdzņemšanai

Lai atmiņas būtu neaizmirstamas, ir jādodas 
piedzīvojumu meklējumos ārpus mājas. 
Paņemiet līdzi visu vajadzīgo un iepazīstiet 
pasauli kopā.

Līdzņemšanai

*Aprēķins ir veikts, pieņemot, ka ūdens 
patēriņš ir 2 litri dienā, izmantojot 
vienreizlietojamās plastmasas pudeles.

Mūsu daudzkārt lietojamā pudele 
ECO+ ir izgatavota no atjaunojamiem 
bio materiāliem.
Dzeriet, cik vēlaties, un ietaupiet 
vairāk nekā 14 kg vienreizlietojamās 
plastmasas gadā*. Hermētiska un 
labvēlīga planētai. Izvēlieties labo.

B C

D E F

G

B.  pudele 500 ml 
22,4 cm
N66 € 13,90

C.  pudele 750 ml
25,5 cm
N71 € 15,90

D.  pudele 1 l
28,2 cm
N62 € 17,90

E.  pudele 1,5 l
29,5 cm
N61 € 21,90

F.  pudele 2 l 
30,7 cm
N72 € 23,90

G. Eco pudeļu birste II
Birste piekļūst katram stūrītim un 
nevainojami tiek cauri šauriem 
kakliņiem, tādēļ tā ir lielisks 
piederums, kas uzturēs pudeles 
pavisam tīras.
Ø 5 x 37,4 cm
N69 € 20,50

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER BESTSELLER

JAUNUMS

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

A



Mini 
Austerīte 
komplektā 
ir kā 
dāvana

D

A

B

C

E

F

Universālās burkas 325 ml cena 
komplektā ir tikai 3,50 EUR.

42  |  Līdzņemšanai Līdzņemšanai  |  43  

Eco+ salmiņš ir
perfekti piemērots

Inovatīvais uzgalis nodrošina 
vienmērīgu un maigu malkošanu.

Lietojiet to kopā 
ar ECO+ salmiņu 
saviem dzērieniem.

Godalgojis Chicago Athenaeum: Arhitektūras 
un dizaina muzejs un Eiropas Arhitektūras 
mākslas dizaina un pilsētvides studiju centrs.

G

H I

J K

L M

Viss, kas nepieciešams, 
lai radītu jaunas atmiņas 
ārpus mājām

A. Universālā burka 325 ml
Uzkodu trauks līdzņemšanai. Ideāls 
tilpums pa nakti izmērcētām auzu 
pārslām, čijas sēklu biezputrai vai 
riekstu maisījumam brokastīm vai 
uzkodām.
Ø 9,1 x 8,3 cm  
B81 € 13,50

B. Universālā burka 825 ml
Paņemiet līdzi ēdienu. Vāku var 
izmantot riekstu vai mērces 
uzglabāšanai. 
Ø 9,1 x 17 cm
B82 € 18,50

C. Universālā burka 550 ml
Paņemiet līdzi dzērienu. Vākā ir atvere 
salmiņam, kas atbilst mūsu salmiņam 
ECO+.
Ø 9,1 x 12,5 cm
B83 € 16,50

D. Universālo burku komplekts
325 ml, 550 ml, 825 ml
H18 € 38,50

E.  salmiņš (2)
Šis salmiņš sastāv no 2 daļām, ko var 
izmantot gan kopā, gan atsevišķi.
18 vai 25 cm 
C58 € 11,90

F. Birstīte salmiņiem
Ļauj rūpīgi iztīrīt daudzkārt lietojamos 
salmiņus. 
20,7 cm
C40 € 5,90

G.  Austerīšu komplekts
Austerīte garenā, Austerīte mazā, 
Austerīte mini
H14 € 23,80

H.  kārba Austerīte lielā
14 x 11,7 x 6,8 cm
C55 € 12,90

I.  krūze līdzņemšanai 490 ml
Atk. lietojama krūze kafijai vai tējai.
8,4 x 8,7 x 19,7 cm
C57 € 25,50

J.  sviestmaižu kārba kantainā 
13,8 x 13,2 x 5 cm
C56 € 12,90

K.  kārba Austerīte mazā 
12,9 x 10,3 x 5,1 cm
C54 € 9,90

L.  kārba Austerīte mini
10 x 8,5 x 5,1 cm
C44 € 6,90

M.  kārba Austerīte garenā
22,5 x 12,3 x 6,8 cm
C45   € 13,90

HERMĒTISKS

JAUNS
KOMPLEKTS

JAUNS
KOMPLEKTS



44  |  Līdzņemšanai Līdzņemšanai  |  45  

F

Inovatīvs patentēts 
silikona vārsts uz 
vāka ļauj tvaikam 
izplūst sildīšanas 
laikā.

Virtuļa formas 
pamatne nodrošina 
vienmērīgu ēdiena 
uzsildīšanu.

B

A

C

D

E

Ņemiet līdzi māju garšu,  
lai kurp arī jūs dotos

A.  1,2,3 pusdienu kārba 
20 x 17,9 x 5,9 cm
C65  € 21,90

B. OTG galda piederumu komplekts
Daudzkārt lietojamo galda piederumu 
komplektā ietilpst nazis, dakšiņa un karote. 
6 x 5 x 4,4 cm
C70  € 9,90

C.  Plāns pusdienu trauks
21,6 x 14,3 x 4,2 cm
C71 € 17,90

D. Heat N Serve 700 ml
Ø 23,7 x 20,3 x 8,4 cm
M41 € 39,90

E. Heat N Serve 1,5 l
Ø 23,7 x 20,3 x 11,3 cm
M40 € 46,90

F. Termokrūze 470 ml
Ø 8,7 x 20,7 cm
C66 € 34,90

Inovatīvais 
360 ° dzeramās 
sprauslas 
vāciņš ļauj jums 
baudīt dzērienu 
no jebkuras 
krūzes puses.

JAUNA
KRĀSA



Bērniem  |  47  46  |  Bērniem 

Visaizraujošākās atmiņas rodas, vērojot, 

kā aug jūsu mazuļi. Dalieties un baudiet 

kvalitatīvu laiku kopā. A

B

C

D

E

F

Bērniem C. Dzērienu trauciņi (2)
Ø 8,2 x 11,8 cm / 200 ml 
C10 € 19,90  

D. Bērnu galda piederumi
13,7 cm
C68 € 12,50

E. Tupperkids barošanas karote 
un futrālis
Paredzēta zīdaiņu un mazu bērnu 
barošanai, netraumējot maigās 
mutītes.
Barošanas karote: 16,8 x 2,3 x 1,6 cm
Futrālis: 17,8 x 3,9 x 3,3 cm
C69 € 12,90

F. Uzkodu trauciņi (3)
Ø 7,5 x 5,2 cm / 110 ml
C67 € 15,90

A. Bērnu krūzīte
11,6 x 7,7 x 11,9 cm / 200 ml
C14 € 24,90

B. Neslīdoša bļodiņa
Droša lietošanai mikroviļņu krāsnī  
(bez neslīdošās pamatnes).
Ø 20,7 x 5,5 cm / 520 ml
C08 € 32,90



Tīra māja palīdz sakārtot prātu, lai jūs varētu radīt 

labākas atmiņas un izbaudīt savu telpu kopā ar 

draugiem un ģimeni.

Mājas
tīrīšana

48  |  Mājas tīrīšana Mājas tīrīšana  |  49  

Izgatavoti no 80 % 
sertificēta pārstrādāta 
materiāla.

A B

C D

E F

A. Pārstrādātas mikrošķiedras
dvielītis briļļu tīrīšanai (2)
Izmantojiet vissmalkāko virsmu, 
tostarp telefonu ekrānu, tīrīšanai un 
pulēšanai. 
20 x 15 cm
F31 € 14,90

B. Pārstrādātas mikrošķiedras
trauku dvielītis (2)
Īpaši uzsūcošie dvielīši atvieglo 
trauku, darba virsmu un izlietņu 
nosusināšanu.
65 x 40 cm
F29 € 34,90

C. Pārstrādātas mikrošķiedras
dvielītis stiklam un logiem (2)
Ideāli nopulē stiklu un spīdīgas 
virsmas.
40 x 40 cm
F34 € 32,90

D. Pārstrādātas mikrošķiedras
dvielītis grīdai
Mīkstā puse ir paredzēta putekļu 
savākšanai, bet fakturētā puse — 
beršanai. 
50 x 60 cm
F32 € 19,90

E. Pārstrādātas mikrošķiedras
universālie dvieļi (2)
Paredzēti gandrīz visam! 
Izmantojiet mitru vai sausu, lai 
panāktu izcilu tīrību. 
30 x 30 cm
F33 € 22,90

F. Pārstrādātas mikrošķiedras
putekļu dvielītis (2)
Putekļi pazudīs. Izmantojiet 
ekrāniem, tastatūrām un daudz 
kam citam.
35 x 30 cm
F30 € 26,90

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER



Ietiniet matus 
turbānā. Tas 
absorbē līdz 5 
reizēm vairāk 
ūdens, nekā tas 
sver, lai  izžāvētu 
jūsu matus ātrāk.

Cimdiņš un spilventiņš 
ir īpaši izstrādāti un 
austi, lai slaucītu 
efektīvi un vienmērīgi, 
neatstājot pēdas. 
Tie aizstās simtiem 
vienreizlietojamo 
lupatiņu.

Atmiņas par laiku,  
kad esi atpūties,  
ir vismīļākās.

D. Pārstrādātas mikrošķiedras 
turbāns un kosmētikas 
noņemšanas komplekts
H16 € 49,90

Mājas tīrīšana  |  51  50  |  Mājas tīrīšana

BESTSELLER

Izgatavots no pārstrādātiem  
Tupperware® izstrādājumiem!

A

B

C

®

A. Recycline® dārzeņu trauks 2,5 l
24,8 x 25,7 x 14,8 cm
S10 € 30,50

B. Virtuves dvieļu turētājs
18,7 x 14 x 24 cm
K26   € 14,90

C. Recycline T-veida tīrītājs
21,8 x 13 x 3 cm
K41 € 20,90

JAUNS
KOMPLEKTS

D



52  |  Pievienojieties mums Pievienojieties mums  |  53  

PIEVIENOJIES

Elastīgas darba stundas
Izvēlieties savu darba laiku, lai varat vairāk nodoties savai
ģimenei un dzīvesveidam. Lai tas strādā jūsu vietā!

Treniņš + mentorings
Izbaudiet elastīgas apmācības un mentoringu, pievienojieties
līdzīgi domājošu, dedzīgu uzņēmēju tīklam.

Lieliski ienākumi
Nopelniet komisijas naudu par katru pasūtījumu jau
no pašas pirmās dienas. Palieliniet savus ienākumus un
veidojiet savu komandu.

Pašreklamējošs karjeras ceļš
Dariet visu pēc sava prāta, tad, kad esat tam gatavi.
Tas, cik ātri progresēsiet, atkarīgs no jums.

Veido tiešsaistē
Optimizējiet savus sociālos tīklus un pārdodiet tiešsaistē.

DARBS NO MĀJĀM VAR STRĀDĀT JŪSU LABĀ.
KĻŪSTIET PAR  

PRIEKŠNIEKU SEV 
MĒS PALĪDZĒSIM JUMS GŪT PANĀKUMUS!

Pievienojies
mums



Darba iespējas  |  55  54  |  Tiešsaistes veikals

OÜ Evelteam
Tel: +372 7420 868
GSM: +372 53 014 830
EE-61713 Tartu, Viljandi mnt 75/1
EE-13522 Tallinna Showroom, 
Mõisa 4
Email: avanti@twnmail.com

Lietuva  
UAB „Tvarkos Linija”
Tel: +370 5 2317931
GSM: +370 674 07379
LT-11342 Vilnius
Email: vilnele@twnmail.comm

Latvija 
SIA „TWRiga”
Tel: +371 20 38 38 10
Tel: +371 27 80 30 33
LV-1039 Riga
Email: rigaland@twnmail.com
www.twriga.lv

Latvija  
SIA „Ergolast”
Tel: +371 26 80 48 33
Tel: +371 22 30 51 66 
LV-5417 Daugavpils
Email: daugava@twnmail.com
www.twdaugava.lv

Latvija  
SIA „MaxFun”
Tel: +371 67 73 28 03
Tel: +371 27 22 03 93
LV-2011 Jūrmala
Email: jurmala@twnmail.com
www.twjurmala.lv

Vienmēr 
blakus

JAUNS 
IEPIRKŠANĀS

VEIDS!

www.twjurmala.lv
www.twriga.lv

www.twdaugava.lv

E-VEIKALS
Vai esat gatavi?

ATKLĀJIET MŪSU TIEŠSAISTES 
VEIKALU!



Garantija  |  57  56  |  Ballīte

MIERU, TIKAI MIERU 
— TAS IR VIENKĀRŠI!
Vēl nekad nav bijis vieglāk sarīkot Tupperware® 
ballīti. Tā ir fantastiska iespēja būt kopā ar draugiem 
un ģimeni. Pērciet izstrādājumus un saņemiet 
dāvanas, nepieceļoties no omulīgā dīvāna!

Atrodiet mūsu
katalogu
tiešsasitē

Kvalitātes garantija

Ja nav noteikts citādi, šī izdevuma autortiesības un 
jebkuras ar to saistītās preču zīmes ir Tupperware 
Central Eastern Europe un/vai Dart Industries Inc. 
īpašums. Nevienu šī izdevuma daļu nekādā veidā 
un ne ar kādiem līdzekļiem nedrīkst reproducēt vai 
pārsūtīt ne elektroniskā, ne mehāniskā veidā, tostarp 
izmantojot kopēšanu, ierakstīšanu vai jebkura cita 
veida informācijas glabāšanas vai iegūšanas sistēmu, 
bez iepriekšējas rakstiskas piekrišanas saņemšanas. 
Visas cenas ir ieteicamās mazumtirdzniecības cenas 
ar PVN. Produkti, kuri nav marķēti ar “ražotājvalsts”  
vai tamlīdzīgu norādi, ir ražoti ES valstī. Šis katalogs 
drukāts uz papīra, kas iegūts no ilgtspējīgi apsaimniekota 
meža un kontrolētiem avotiem.  
www.pefc.org

© 2023, Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.

Runājot par Tupperware, mēs domājam par augstu 
kvalitāti. Visiem Tupperware izstrādājumiem garantija 
ir ražošanas un izstrādājuma materiāla defektu 
gadījumos. Tas nozīmē, ka izstrādājumu ar šādiem 
defektiem jebkurā laikā varat apmainīt pie sava oficiālā 
Tupperware pārstāvja. Izstrādājums tiks apmainīts pret 
pieejamo izstrādājumu. Nolietojušos izstrādājumus, 
kā arī izstrādājumus, kas nepareizi lietoti un kam nav 
divu iepriekš minēto defektu veidu, nemaina un uz tiem 
neattiecas kvalitātes garantijas.



JAUNUMS

www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
www.tupperware.lv

Konsultanta zīmogs

11171136

Sērija One Touch Fresh 
Uzziniet vairāk 8. un 9. lpp.


